DAFTAR PUSTAKA

Abu Amr Usman bin Abd ar-Rahman Ibn ash-Shalah. (1972). ‘Ulum al-Hadits.

Madinah: Maktabah al-Islamiyah.

Abu Muhammad Ali bin Ahmad bin Sa’id bin Hazm. (1996). al-Ihkam fi Ushul al-

Ahkam. Jilid I. Kairo: al-Ashimah.

Ahmad Ali bin Hajar Al-Asqalani. (1352 H/1934 M). Syarh Nuhbah al-Fikr fi

Musthalahah Ahli al-Atsar. Dar al-Kutub al-Ilmiah. Beirut: Dar al-Fikr.

Asy-Syakhawi. (1403 H/1987 M). Fath al-Mugits. Syarah Alfiyah al-Hadits li al-Iraqi.

Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah.

At-Turmudzi Abu Isa Muhammad bin Isa. (1980). Sunan at-Turmuzi. Beirut : Dar al-

Fikr.

Ibnu Hajar Al-Kanani Al-Agalni. (t.th). Subul Al-Salam. juz, I. Bandung: Dahlan.

Jamaluddin Al-Qasimi. (1993). Qawaid Al-Tahdits Min Funun Musthalah Al- Hadis.

Cet.Ke.II. Beirut: Dar Al-Nafa’is Al-Qasimi.

Program Studi Ilmu Hadis. (2019). Shahih. Jurnal Ilmu Kewahyuan. Vol.2. No. 2. Juli-

Desember, 21-22.

Sulaemang. (2017). Ulumul Hadits. edisi Ke II. Kendari: AA-DZ Grafika.

Suyuthi. (1409 H/1988 M). Tadrib ar-Rawi fi Syarh Tadrib an-Nabawi. Beirut : Dar

al-Fikr.

Tajul Arifin. (2014). Ulumul Hadis. Bandung: Gunung Djati Prress.

http://issn.pdii.lipi.go.id/issn.cgi?daftar&1604909520&1&&
http://issn.pdii.lipi.go.id/issn.cgi?daftar&1614000685&1&&2021
http://journal.laaroiba.ac.id/index.php/tarbiatuna/article/view/2663
http://journal.laaroiba.ac.id/index.php/tarbiatuna/article/view/2663